Power Current
Pump
Weight
Pump
Length
Outlet
KW A (Kg) (mm) mm
1 B7-10-02 B175QJ10-32/02 2. 2 5.6 8m³/34m 10m³/32m 15m³/30m 16 256
2 B7-10-03 B175QJ10-48/03 3 7.8 8m³/51m 10m³/48m 15m³/45m 19 309
3 B7-10-04 B175QJ10-64/04 4 10. 1 8m³/68m 10m³/64m 15m³/60m 23 362
4 B7-10-05 B175QJ10-80/05 5.5 13.6 8m³/85m 10m³/80m 15m³/75m 26 415
5 B7-10-06 B175QJ10-96/06 5.5 13.6 8m³/102m 10m³/96m 15m³/90m 29 468
6 B7-10-07 B175QJ10-112/07 7. 5 18.4 8m³/119m 10m³/112m 15m³/105m 33 521
7 B7-10-08 B175QJ10-128/08 7. 5 18.4 8m³/136m 10m³/128m 15m³/120m 36 574
8 B7-10-09 B175QJ10-144/09 9. 2 22. 1 8m³/153m 10m³/144m 15m³/135m 39 627
9 B7-10-10 B175QJ10-160/10 9. 2 22. 1 8m³/170m 10m³/160m 15m³/150m 43 680
10 B7-10-11 B175QJ10-176/11 11 26. 1 8m³/187m 10m³/176m 15m³/165m 46 733
11 B7-10-12 B175QJ10-192/12 11 26. 1 8m³/204m 10m³/192m 15m³/180m 49 786
12 B7-10-13 B175QJ10-208/13 13 30. 1 8m³/221m 10m³/208m 15m³/195m 52 839
13 B7-10-20 B175QJ10-320/20 18. 5 42.6 8m³/340m 10m³/320 15m³/300m 76 1210
14 B7-20-03 B175QJ20-48/03 5. 5 13.6 15m³/51m 20m³/48m 25m³/45m 23 382
15 B7-20-04 B175QJ20-64/04 5. 5 13.6 15m³/68m 20m³/64m 25m³/58m 28 441
16 B7-20-05 B175QJ20-80/05 7. 5 18.4 15m³/85m 20m³/80m 253/72m 32 500
17 B7-20-06 B175QJ20-96/06 9. 2 22. 1 15m³/103m 20m³/96m 25m³/88m 37 560
18 B7-20-07 B175QJ20-112/07 11 26. 1 15m³/119m 20m³/112m 25m³/100m 41 618
19 B7-20-08 B175QJ20-128/08 13 30. 1 15m³/136m 20m³/128m 25m³/115m 46 677
20 B7-20-09 B175QJ20-144/09 15 34.7 15m³/153m 20m³/144m 25m³/130m 50 736
21 B7-20-10 B175QJ20-160/10 15 34.7 15m³/170m 20m³/160m 25m³/145m 55 795
22 B7-20-11 B175QJ20-176/11 18. 5 42.6 15m³/187m 20m³/176m 25m³/160m 59 854
23 B7-20-13 B175QJ20-208/13 18. 5 42.6 15m³/221m 20m³/208m 25m³/189m 68 972
24 B7-20-17 B175QJ20-272/17 25 56.6 15m³/290m 20m³/272m 25m³/248m 86 1208
25 B7-35-02 B175QJ35-27/02 5. 5 13.2 22m³/33m 35m³/27m 41m³/22m 17 320
26 B7-35-03 B175QJ35-41/03 7. 5 18.4 22m³/47m 35m³/41m 41m³/34m 20 376
27 B7-35-04 B175QJ35-54/04 9. 2 22. 1 22m³/63m 35m³/54m 41m³/45m 23 433
28 B7-35-05 B175QJ35-68/05 11 26. 1 22m³/79m 35m³/68m 41m³/56m 27 490
29 B7-35-06 B175QJ35-82/06 13 30. 1 22m³/94m 35m³/82m 41m³/67m 31 547
30 B7-35-07 B175QJ35-95/07 15 34.7 22m³/110m 35m³/95m 41m³/78m 34 604
31 B7-35-08 B175QJ35-109/08 18. 5 42.6 22m³/125m 35m³/109m 41m³/90m 38 661
32 B7-35-09 B175QJ35-122/09 22 49.7 22m³/141m 35m³/122m 41m³/100m 41 718
33 B7-35-10 B175QJ35-136/10 22 49.7 22m³/156m 35m³/136m 41m³/112m 45 775
34 B7-35-11 B175QJ35-150/11 25 56.6 22m³/171m 35m³/150m 41m³/122m 48 832
35 B7-35-12 B175QJ35-162/12 30 67.8 22m³/188m 35m³/162m 41m³/133m 52 890
36 B7-50-02 B175QJ50-29/02 7. 5 18.4 37m³/34m 50m³/29m 55m³/23m 18 333
37 B7-50-03 B175QJ50-44/03 11 26. 1 37m³/52m 50m³/44m 55m³/34m 22 397
38 B7-50-04 B175QJ50-59/04 15 34.7 37m³/69m 50m³/59m 55m³/45m 26 461
39 B7-50-05 B175QJ50-73/05 18. 5 42.6 37m³/85m 50m³/73m 55m³/57m 30 525
40 B7-50-06 B175QJ50-88/06 22 49.7 37m³/103m 50m³/88m 55m³/70m 34 590
41 B7-50-07 B175QJ50-103/07 25 56.6 37m³/120m 50m³/103m 55m³/80m 38 653
42 B7-50-08 B175QJ50-117/08 30 67.8 37m³/138m 50m³/117m 55m³/92m 42 717
43 B7-50-09 B175QJ50-132/09 30 67.8 37m³/155m 50m³/132m 55m³/105m 46 781
7"
Flow/Head m³/h
50
65
80
80
168
168
168
168
Max Outer Dia.
mm
NO Model No. Domestic Model No.
7SP Series S.S.304 Submersible Pump
Power Current
Pump
Weight
Pump
Length
Outlet
KW A (Kg) (mm) mm
1 B8-20-01 B200QJ20-20/01 3 7.9 15m³/22m 20m³/20m 25m³/17m 18 352
2 B8-20-02 B200QJ20-40/02 4 10.1 15m³/44m 20m³/40m 25m³/34m 26 454
3 B8-20-03 B200QJ20-60/03 5.5 13.6 15m³/66m 20m³/60m 25m³/51m 34 556
4 B8-20-04 B200QJ20-80/04 7.5 18 15m³/88m 20m³/80m 25m³/68m 42 658
5 B8-20-05 B200QJ20-100/05 9.2 21.7 15m³/110m 20m³/100m 25m³/85m 50 760
6 B8-20-06 B200QJ20-120/06 13 29.8 15m³/132m 20m³/120m 25m³/102m 58 862
7 B8-20-08 B200QJ20-160/08 15 33.9 15m³/176m 20m³/160m 25m³/136m 74 1066
8 B8-20-09 B200QJ20-180/09 18.5 41.6 15m³/198m 20m³/180m 25m³/153m 82 1168
9 B8-20-10 B200QJ20-200/10 22 48.2 15m³/220m 20m³/200m 25m³/170m 90 1270
10 B8-20-11 B200QJ20-220/11 22 48.2 15m³/242m 20m³/220m 25m³/187m 98 1372
11 B8-20-15 B200QJ20-300/15 30 65.4 15m³/330m 20m³/300m 25m³/255m 130 1780
12 B8-20-18 B200QJ20-360/18 37 79.7 15m³ /396m 20m³/360m 25m³/306m 154 2086
13 B8-20-20 B200QJ20-400/20 37 79.7 15m³/440m 20m³/400m 25m³/340m 170 2290
14 B8-20-21 B200QJ20-420/21 45 96.9 15m³/462m 20m³/420m 25m³/357m 178 2392
15 B8-20-25 B200QJ20-500/25 55 114.3 15m³/550m 20m³/500m 25m³/425m 210 2800
16 B8-20-29 B200QJ20-580/29 55 114.3 15m³/638m 20m³/580m 25m³/493m 242 3208
17 B8-20-33 B200QJ20-660/33 63 130.9 15m³/726m 20m³/660m 25m³/561m 274 3616
18 B8-20-36 B200QJ20-720/36 75 155.3 15m³/792m 20m³/720m 25m³/612m 298 3922
19 B8-20-40 B200QJ20-800/40 75 155.3 15m³/880m 20m³/800m 25m³/680m 330 4330
20 B8-20-43 B200QJ20-860/43 90 188.3 15m³ /946m 20m³/860m 25m³/731m 354 4636
21 B8-32-01 B200QJ32-20/01 3 7.9 25m³/21m 32m³/20m 40m³/17m 19 379
22 B8-32-02 B200QJ32-40/02 5.5 13.6 25m³/42m 32m³/40m 40m³/34m 27 507
23 B8-32-03 B200QJ32-60/03 9.2 21.7 25m³/63m 32m³/60m 40m³/51m 36 636
24 B8-32-04 B200QJ32-80/04 11 25.8 25m³/84m 32m³/80m 40m³/68m 44 764
25 B8-32-05 B200QJ32-100/05 15 33.9 25m³/105m 32m³/100m 40m³/85m 53 893
26 B8-32-06 B200QJ32-120/06 18.5 41.6 25m³/126m 32m³/120m 40m³/102m 61 1021
27 B8-32-07 B200QJ32-140/07 22 48.2 25m³/147m 32m³/140m 40m³/120m 70 1150
28 B8-32-08 B200QJ32-160/08 25 54.5 25m³/168m 32m³/160m 40m³/136m 78 1278
29 B8-32-10 B200QJ32-200/10 30 65.4 25m³/210m 32m³/200m 40m³/170m 95 1535
30 B8-32-13 B200QJ32-260/13 37 79.7 25m³/273m 32m³/260m 40m³/221m 121 1921
31 B8-32-15 B200QJ32-300/15 45 96.9 25m³/315m 32m³/300m 40m³/255m 138 2178
32 B8-32-17 B200QJ32-340/17 55 114.3 25m³/357m 32m³/340m 40m³/290m 155 2435
33 B8-32-20 B200QJ32-400/20 63 130.9 25m³/420m 32m³/400m 40m³/340m 180 2820
34 B8-32-22 B200QJ32-440/22 75 155.3 25m³/462m 32m³/440m 40m³/374m 197 3077
35 B8-32-30 B200QJ32-600/30 90 188.3 25m³/630m 32m³/600m 40m³/510m 265 4105
36 B8-32-33 B200QJ32-660/33 100 210.5 25m³/693m 32m³/660m 40m³/561m 290 4491
37 B8-32-36 B200QJ32-720/36 110 233.6 25m³/756m 32m³/720m 40m³/612m 316 4876
38 B8-32-43 B200QJ32-860/43 125 255.4 25m³/903m 32m³/860m 40m³/731m 376 5776
8"
Flow/Head m³/h
70
80
184
192
184
192
Max Outer Dia.
mm
NO Model No. Domestic Model No.
8SP Series S.S.304 Submersible Pump
Power Current
Pump
Weight
Pump
Length
Outlet
KW A (Kg) (mm) mm
1 B8-50-02 B200QJ50-40/02 9.2 21.7 40m³/44m 50m³/40m 60m³/32m 28 510
2 B8-50-03 B200QJ50-60/03 13 29.8 40m³/66m 50m³/60m 60m³/48m 36 640
3 B8-50-04 B200QJ50-80/04 18. 5 41.6 40m³/88m 50m³/80m 60m³/64m 44 770
4 B8-50-05 B200QJ50-100/05 25 54.5 40m³/110m 50m³/100m 60m³/80m 52 900
5 B8-50-07 B200QJ50-140/07 30 65. 4 40m³/154m 50m³/140m 60m³/112m 68 1160
6 B8-50-08 B200QJ50-160/08 37 79.7 40m³/176m 50m³/160m 60m³/128m 76 1290
7 B8-50-10 B200QJ50-200/10 45 96. 9 40m³ /220m 50m³/200m 60m³/160m 92 1550
8 B8-50-12 B200QJ50-240/12 55 114.3 40m³ /264m 50m³/240m 60m³/192m 108 1810
9 B8-50-13 B200QJ50-260/13 63 130. 9 40m³ /290m 50m³/260m 60m³ /208m 122 2120
10 B8-50-15 B200QJ50-300/15 75 155.3 40m³ /330m 50m³/300m 60m³ /240m 138 2380
11 B8-50-18 B200QJ50-360/18 90 188.3 40m³ /396m 50m³/360m 60m³ /288m 162 2770
12 B8-50-20 B200QJ50-400/20 100 210. 5 40m³ /440m 50m³/400m 60m³ /320m 178 3030
13 B8-50-28 B200QJ50-560/28 125 255.4 40m³/616m 50m³/560m 60m³/448m 242 4070
14 B8-80-01 B200QJ80-17/01 7.5 18 63m³/20m 80m
3
/17m 100m³/13m 21.5 395
15 B8-80-02 B200QJ80-34/02 11 25.8 63m³/40m 80m³/34m 100m³/26m 31 540
16 B8-80-03 B200QJ80-51/03 18.5 41. 6 63m³/60m 80m"51m 100m³/39m 41 685
17 B8-80-04 B200QJ80-68/04 25 54.5 63m³/80m 80m³/68m 100m³/52m 50 830
18 B8-80-05 B200QJ80-85/05 30 65. 4 63m³/100m 80m"85m 100m³/65m 60 975
19 B8-80-06 B200QJ80-102/06 37 79.7 63m³/120m 80m³/102m 100m³/78m 69 1120
20 B8-80-07 B200QJ80-120/07 45 96. 9 63m³/140m 80m³/120m 100m³/91m 79 1265
21 B8-80-09 B200QJ80-153/09 55 114.3 63m³/180m 80m
3
/153m 100m³/117m 98 1555
22 B8-80-10 B200QJ80-170/10 63 130. 9 63m³ /200m 80m³/170m 100m³/130m 107 1700
23 B8-80-12 B200QJ80-204/12 75 155.3 63m³ /240m 80m³/204m 100m³/156m 126 1990
24 B8-80-13 B200QJ80-221/13 90 188.3 63m³ /260m 80m"221m 100m³/169m 142 2315
25 B8-80-15 B200QJ80-255/15 90 188.3 63m³ /300m 80m"255m 100m³/195m 160 2605
26 B8-80-17 B200QJ80-289/17 100 210. 5 63m³ /340m 80m³/289m 100m³/221m 180 2895
27 B8-80-20 B200QJ80-340/20 125 255.4 63m³ /400m 80m³/340m 100m³ /260m 208 3330
28 B8-125-01 B200QJ125-16/01 9.2 21.7 110m³/18m 125m³/16m 140m³/14m 400 22
29 B8-125-02 B200QJ125-32/02 18.5 41. 6 110m³/35m 125m"32m 140m³/28m 550 32
30 B8-125-03 B200QJ125-48/03 25 54.5 110m³/53m 125m³/48m 140m³/42m 700 42
31 B8-125-04 B200QJ125-64/04 37 79.7 110m³/70m 125m³/64m 140m³/56m 850 52
32 B8-125-05 B200QJ125-80/05 45 96. 9 110m³/88m 125m³/80m 140m³/70m 1000 62
33 B8-125-06 B200QJ125-96/06 55 114.3 110m³/105m 125m³/96m 140m³/84m 1150 72
34 B8-125-07 B200QJ125-112/07 63 130. 9 110m³/123m 125m"112m 140m³/98m 1300 82
35 B8-125-08 B200QJ125-128/08 75 155.3 110m³/140m 125m³/128m 140m³/112m 1450 92
36 B8-125-09 B200QJ125-144/09 90 188.3 110m³/158m 125m³/144m 140m³/126m 1600 102
37 B8-125-10 B200QJ125-160/10 90 188.3 110m³/175m 125m"160m 140m³/140m 1750 112
38 B8-125-11 B200QJ125-176/11 100 210. 5 110m³/193m 125m"176m 140m³/154m 1900 122
39 B8-125-12 B200QJ125-192/12 110 233. 6 110m³/210m 125m³/192m 140m³/168m 2050 132
40 B8-125-13 B200QJ125-208/13 110 233. 6 110m³ /228m 125m³ /208m 140m³/182m 2200 142
41 B8-125-14 B200QJ125-224/14 125 255.4 110m³ /245m 125m³ /224m 140m³/196m 2350 152
8"
Flow/Head m³/h
80
100
125
184
192
184
192
184
192
Max Outer Dia.
mm
NO Model No.
Domestic Model
No.
8SP Series S.S.304 Submersible Pump
Power Current
Pump
Weight
Pump
Length
Outlet
KW A (Kg) (mm) mm
1 B10-80-01 B250QJ80-33/01 11 25.8 63m³/35m 80m
3
/33m 100m³/30m 25 402
2 B10-80-02 B250QJ80-66/02 22 54.5 63ms/70m 80m³/66m 100m³/60m 37 552
3 B10-80-03 B250QJ80-99/03 37 79. 7 63m³/105m 80m³/99m 100m³/90m 50 702
4 B10-80-04 B250QJ80-132/04 55 114.3 63m³/140m 80m³/132m 100m³/120m 62 852
5 B10-80-05 B250QJ80-165/05 63 130.9 63m³/175m 80m³/165m 100m³/150m 75 1002
6 B10-80-06 B250QJ80-198/06 75 154. 1 63m³/210m 80m³/198m 100m³/180m 87 1152
7 B10-80-07 B250QJ80-231/07 90 185 63m³/245m 80m³/231m 100m³/210m 100 1302
8 B10-80-08 B250QJ80-264/08 100 205 63m³ /280m 80m³/264m 100m³ /240m 112 1452
9 B10-80-09 B250QJ80-297/09 110 230 63m³/315m 80m³/297m 100m³ /270m 125 1602
10 B10-80-10 B250QJ80-330/10 125 255 63m³/350m 80m
3
 /330m 100m³ /300m 137 1752
11 B10-80-11 B250QJ80-363/11 132 269 63m³/385m 80m³/363m 100m³ /330m 150 1902
12 B10-80-12 B250QJ80-396/12 140 288 63m³ /420m 80m5 /396m 100m³ /360m 162 2052
13 B10-80-13 B250QJ80-429/13 150 305 63m³/455m 80m³/429m 100m³ /390m 175 2202
14 B10-80-14 B250QJ80-462/14 185 375 63m³ /490m 80m³/462m 100m³ /420m 187 2352
15 B10-125-01 B250QJ125-30/01 18. 5 41.8 110m³/33m 125m³/30m 140m³/25m 24 389
16 B10-125-02 B250QJ125-60/02 37 79. 7 110m³/66m 125m³/60m 140m³/50m 36 526
17 B10-125-03 B250QJ125-90/03 55 114.3 110m³/99m 125m³/90m 140m³/75m 48 663
18 B10-125-04 B250QJ125-120/04 75 154. 1 110m³/132m 125m³/120m 140m³/100m 60 800
19 B10-125-05 B250QJ125-150/05 90 185 110m³/165m 125m³/150m 140m³/125m 72 937
20 B10-125-06 B250QJ125-180/06 110 233.6 110m³/198m 125m³/180m 140m³/150m 84 1074
21 B10-125-07 B250QJ125-210/07 125 255 110m³ /231m 125m³/210m 140m³/175m 96 1211
22 B10-125-08 B250QJ125-240/08 140 288 110m³/264m 125m³/240m 140m³ /200m 108 1348
23 B10-125-09 B250QJ125-270/09 150 304 110m³ /297m 125m³/270m 140m³/225m 120 1485
24 B10-125-10 B250QJ125-300/10 185 375 110m³ /330m 125m³/300m 140m³/250m 132 1622
25 B10-125-11 B250QJ125-330/11 185 375 110m³/363m 125m
3
/330m 140m³/275m 144 1759
26 B10-160-01 B250QJ160-25/01 18. 5 41.8 140m³/28m 160m³/25m 180m³/21m 24 392
27 B10-160-02 B250QJ160-50/02 37 79. 7 140m³/56m 160m³/50m 180m³/42m 36 532
28 B10-160-03 B250QJ160-75/03 55 114.3 140m³ /84m 160m³/75m 180m³/63m 48 672
29 B10-160-04 B250QJ160-100/04 75 154. 1 140m³/110m 160m³/100m 180m³/84m 60 812
30 B10-160-05 B250QJ160-125/05 90 185 140m³/140m 160m³/125m 180m³/105m 72 952
31 B10-160-07 B250QJ160-175/07 132 269 140m³/195m 160m³/175m 180m³/147m 96 1232
32 B10-160-08 B250QJ160-200/08 140 288 140m³ /223m 160m³/200m 180m³/168m 108 1372
33 B10-160-09 B250QJ160-225/09 160 325 140m³ /250m 160m³/225m 180m³/189m 120 1512
34 B10-160-10 B250QJ160-250/10 185 375 140m³ /280m 160m³/250m 180m³/210m 132 1652
35 B10-200-01 B250QJ200-25/01 22 48.2 200m³ /25m 230m³/22m 250m³/20m 48.6 434
36 B10-200-02 B250QJ200-50/02 45 96.9 200m³/50m 230m³/44m 250m³/40m 75.6 616
37 B10-200-03 B250QJ200-75/03 63 130.9 200m³ /75m 230m³/66m 250m³/60m 102.6 798
38 B10-200-04 B250QJ200-100/04 90 185 200m³/100m 230m³/88m 250m³/80m 129.6 980
39 B10-200-05 B250QJ200-125/05 110 230 200m³/125m 230m³/110m 250m³/100m 156.6 1162
40 B10-200-06 B250QJ200-150/06 132 269 200m³/150m 230m³/132m 250m³/120m 183.6 1344
41 B10-200-07 B250QJ200-175/07 150 304 200m³/175m 230m³/154m 250m³/140m 210.6 1526
42 B10-200-08 B250QJ200-200/08 185 375 200m³ /200m 230m³/176m 250m³/160m 237.6 1708
10"
Flow/Head m³/h
100
125
125
150
240
240
240
240
Max Outer Dia.
mm
NO Model No.
Domestic Model
No.
10SP Series S.S.304 Submersible Pump
Power Current
Pump
Weight
Pump
Length
Outlet
KW A (Kg) (mm) mm
1 B12-220-01 B300QJ220-27/01 25 54.5 200m³/29m 220m³/27m 260m³/22m 27 422
2 B12-220-02 B300QJ220-54/02 55 114.3 200m³/58m 220m³/54m 260m³/44m 40 577
3 B12-220-03 B300QJ220-81/03 75 155.3 200m³/87m 220m³/81m 260m³/66m 54 732
4 B12-220-04 B300QJ220-108/04 110 230 200m³/116m 220m³/108m 260m³/88m 67 887
5 B12-220-05 B300QJ220-135/05 132 269 200m³/145m 220m³/135m 260m³/110m 80 1042
6 B12-220-06 B300QJ220-162/06 160 325 200m³/174m 220m³/162m 260m³/132m 94 1197
7 B12-220-07 B300QJ220-190/07 185 375 200m³/203m 220m³/190m 260m³/154m 108 1352
8 B12-220-08 B300QJ220-216/08 220 445 200m³/232m 220m³/216m 260m³/176m 121 1507
9 B12-220-09 B300QJ220-243/09 260 525 200m³/261m 220m³/243m 260m³/198m 134 1662
10 B12-220-10 B300QJ220-270/10 260 525 200m³/290m 220m³/270m 260m³/220m 148 1817
11 B12-220-13 B300QJ220-351/13 350 715 200m³/377m 220m³/351m 260m³/286m 189 2282
12 B12-220-16 B300QJ220-432/16 420 850 200m³/464m 220m³/432m 260m³/352m 229 2747
13 B12-330-01 B300QJ330-32/01 55 114.3 300m³/35m 330m³/32m 400m³/28m 30 482
14 B12-330-02 B300QJ330-64/02 100 210 300m³/70m 330m³/64m 400m³/56m 47 710
15 B12-330-03 B300QJ330-96/03 140 288 300m³/105m 330m³/96m 400m³/84m 64 938
16 B12-330-04 B300QJ330-128/04 220 445 300m³/140m 330m³/128m 400m³/112m 81 1212
17 B12-330-05 B300QJ330-160/05 260 525 300m³/175m 330m³/160m 400m³/140m 98 1440
18 B12-330-06 B300QJ330-192/06 300 610 300m³/210m 330m³/192m 400m³/168m 115 1668
19 B12-330-07 B300QJ330-224/07 350 715 300m³/245m 330m³/224m 400m³/196m 132 1896
20 B12-330-08 B300QJ330-256/08 400 815 300m³/280m 330m³/256m 400m³/224m 149 2124
21 B12-400-01 B300QJ400-36/01 75 155.3 350m³/40m 400m³/36m 450m³/32m 30 480
22 B12-400-02 B300QJ400-72/02 140 288 350m³/80m 400m³/72m 450m³/64m 48 706
23 B12-400-03 B300QJ400-108/03 220 445 350m³/120m 400m³/108m 450m³/96m 65 987
24 B12-400-04 B300QJ400-144/04 260 525 350m³/160m 400m³/144m 450m³/128m 82 1204
25 B12-400-05 B300QJ400-180/05 350 715 350m³/200m 400m³/180m 450m³/160m 100 1430
26 B12-400-06 B300QJ400-216/06 420 850 350m³/240m 400m³/216m 450m³/192m 117 1656
27 B14-500-01 B350QJ500-40/01 90 185 400m³/50m 500m³/40m 550m³/30m 39 471
28 B14-500-02 B350QJ500-80/02 185 375 400m³/100m 500m³/80m 550m³/601m 65 688
29 B14-500-03 B350QJ500-120/03 300 607 400m³/150m 500m³/120m 550m³/901m 91 951
30 B14-500-04 B350QJ500-160/04 350 715 400m³/200m 500m³/160m 550m³/120m 117 1168
31 B14-500-05 B350QJ500-200/05 420 850 400m³/250m 500m³/200m 550m³/150m5 143 1385
32 B14-600-1A B350QJ600-32/1A 75 155.3 540m³/35m 600m³/32m 750m³/25m 36 254
33 B14-600-1B B350QJ600-39. 5/1B 90 185 540m³/42m 600m³/40m 750m³/33m 37 254
34 B14-600-1C B350QJ600-47/1C 110 230 540m³/49m 600m³/47m 750m³/42m 37.5 254
35 B14-600-01 B350QJ600-54/01 132 269 540m³/56m 600m³/54m 750m³/50m 39 254
36 B14-600-2A B350QJ600-69. 5/2A 150 304 540m³/75m 600m³/70m 750m³/54m 64 688
37 B14-600-2B B350QJ600-78. 5/2B 185 375 540m³/84m 600m³/79m 750m³/62m 65 688
38 B14-600-02 B350QJ600-85. 5/02 185 375 540m³/91m 600m³/86m 750m³/70m 66 688
39 B14-600-3A B350QJ600-102/3A 220 445 540m³/112m 600m³/102m 750m³/76m 90 734
40 B14-600-3B B350QJ600-116/3B 260 525 540m³/124m 600m³/116m 750m³/92m 91 734
41 B14-600-03 B350QJ600-137. 5/03 300 607 540m³/145m 600m³/138m 750m³/114m 92 734
42 B16-1000-1A B400QJ1000-29. 5/1A 132 269 900m³/36m 1000m³/30m 1080m³/26m 60 595
43 B16-1000-1B B400QJ1000-38. 5/1B 150 305 900m³/44m 1000m³/39m 1080m³/35m 62 595
44 B16-1000-1C B400QJ1000-45. 5/1C 185 375 900m³/51m 1000m³/46m 1080m³/42m 63 595
45 B16-1000-1D B400QJ1000-50/1D 185 375 900m³/55m 1000m³/50m 1080m³/47m 64 595
46 B16-1000-01 B400QJ1000-59. 5/01 220 445 900m³/63m 1000m³/60m 1080m³/57m 65 640
47 B16-1000-2A B400QJ1000-60. 5/2A 260 525 900m³/74m 1000m³/61m 1080m³/51m 104 980
48 B16-1000-2B B400QJ1000-76. 5/2B 300 607 900m³/88m 1000m³/77m 1080m³/69m 106 980
49 B16-1000-2C B400QJ1000-95/2C 350 715 900m³/104m 1000m³/95m 1080m³/88m 108 980
50 B16-1000-02 B400QJ1000-108. 5/02 400 815 900m³/117m 1000m³/109m 1080m³/103m 110 980
12"
14"
Flow/Head m³/h
250
230
280
260
280
260
280
345
350
345
350
345
350
150
175
175
200
225
Max Outer Dia.
mm
NO Model No. Domestic Model No.
12SP  14SP Series S.S.304 Submersible Pump
Power
Curren
t
Pump
Weight
Pump
Length
Outlet
KW A (Kg) (mm) mm
1 4P-B14-200-01 4P-B350QJ200-13/01 11 25.8 150m³/14m 200m³/13m 250m³/11m 44 471
2 4P-B14-200-02 4P-B350QJ200-26/02 22 48.2 150m³/28m 200m³/26m 250m³/22m 70 688
3 4P-B14-200-03 4P-B350QJ200-38/03 37 79.7 150m³/42m 200m³/38m 250m³/33m 96 905
4 4P-B14-200-04 4P-B350QJ200-51/04 45 96.9 150m³/56m 200m³/51m 250m³/44m 123 1122
5 4P-B14-200-05 4P-B350QJ200-63/05 55 114.3 150m³/70m 200m³/63m 250m³/55m 150 1339
6 4P-B14-200-06 4P-B350QJ200-76/06 63 130.9 150m³/84m 200m³/76m 250m³/66m 176 1556
7 4P-B14-200-07 4P-B350QJ200-88/07 75 154.1 150m³/98m 200m³/88m 250m³/77m 203 1773
8 4P-B14-200-08 4P-B350QJ200-101/08 90 185 150m³/112m 200m³/101m 250m³/88m 229 1990
9 4P-B14-200-09 4P-B350QJ200-113/09 100 205 150m³/126m 200m³/113m 250m³/99m 255 2207
10 4P-B14-200-10 4P-B350QJ200-125/10 110 230 150m³/140m 200m³/125m 250m³/110m 282 2424
11 4P-B14-200-12 4P-B350QJ200-150/12 140 288 150m³/168m 200m³/150m 250m³/132m 335 2858
12 4P-B14-200-15 4P-B350QJ200-188/15 185 375 150m³/210m 200m³/188m 250m³/165m 414 3509
13 4P-B14-200-17 4P-B350QJ200-213/17 185 375 150m³/238m 200m³/213m 250m³/187m 467 3943
14 4P-B14-200-18 4P-B350QJ200-225/18 220 445 150m³/252m 200m³/225m 250m³/198m 494 4160
15 4P-B14-200-20 4P-B350QJ200-250/20 220 445 150m³/280m 200m³/250m 250m³/220m 547 4594
16 4P-B14-300-01 4P-B350QJ300-13/01 18.5 41.6 300m³/13m 350m³/12m 400m³/11m 42 469
17 4P-B14-300-02 4P-B350QJ300-26/02 37 79.7 300m³/26m 350m³/24m 400m³/22m 68 686
18 4P-B14-300-03 4P-B350QJ300-39/03 63 130.9 300m³/39m 350m³/36m 400m³/33m 94 903
19 4P-B14-300-04 4P-B350QJ300-52/04 75 154.1 300m³/52m 350m³/48m 400m³/44m 120 1120
20 4P-B14-300-05 4P-B350QJ300-65/05 90 185 300m³/65m 350m³/60m 400m³/55m 146 1337
2 1 4P-B14-300-06 4P-B350QJ300-78/06 100 205 300m³/78m 350m³/72m 400m³/66m 172 1554
22 4P-B14-300-07 4P-B350QJ300-91/07 120 245 300m³/91m 350m³/84m 400m³/77m 198 1771
23 4P-B14-300-08 4P-B350QJ300-104/08 140 288 300m³/104m 350m³/96m 400m³/88m 224 1988
24 4P-B14-300-09 4P-B350QJ300-117/09 160 325 300m³/117m 350m³/108m 400m³/99m 250 2205
25 4P-B14-300-10 4P-B350QJ300-130/10 185 375 300m³/130m 350m³/120m 400m³/110m 276 2422
26 4P-B14-300-11 4P-B350QJ300-156/11 185 375 300m³/143m 350m³/132m 400m³/121m 302 2639
27 4P-B14-300-12 4P-B350QJ300-160/12 220 445 300m³/156m 350m³/144m 400m³/132m 328 2856
28 4P-B16-500-01 4P-B400QJ500-17/01 37 79.7 450m³/17m 500m³/15m 550m³/14m 70 778
29 4P-B16-500-02 4P-B400QJ500-34/02 63 130.9 450m³/34m 500m³/30m 550m³/28m 115 1118
30 4P-B16-500-03 4P-B400QJ500-51/03 100 205 450m³/51m 500m³/45m 550m³/42m 160 1458
31 4P-B16-500-04 4P-B400QJ500-68/14 140 288 450m³/68m 500m³/60m 550m³/56m 205 1798
32 4P-B16-500-05 4P-B400QJ500-85/05 185 375 450m³/85m 500m³/75m 550m³/70m 250 2138
33 4P-B16-500-06 4P-B400QJ500-102/06 220 445 450m³/102m 500m³/90m 550m³/84m 295 2478
34 4P-B18-800-01 4P-B500QJ800-18/01 63 130.9 600m³/19m 800m³/18m 900m³/17m 140 818
35 4P-B18-800-02 4P-B5000QJ800-36/02 120 245 600m³/38m 800m³/36m 900m³/34m 235 1198
36 4P-B18-800-03 4P-B500QJ800-54/03 185 375 600m³/57m 800m³/54m 900m³/51m 331 1578
37 4P-B18-1000-01 4P-B500QJ1000-18/01 75 154.1 900m³/19m 1000m³/18m 1100m³/17m 150 820
38 4P-B18-1000-02 4P-B500QJ1000-36/02 160 325 900m³/38m 1000m³/36m 1100m³/34m 245 1200
39 4P-B18-1000-03 4P-B500QJ1000-54/03 220 445 900m³/57m 1000m³/54m 1100m³/51m 341 1580
12"
14"
Flow/Head m³/h
350
350
385
450
450
225
225
250
300
300
Max Outer Dia.
mm
NO Model No. Domestic Model No.
12SP  14SP Series S.S.304 Submersible Pump
Power Current Outlet
KW A mm
1 HS20-20 2.2 5.6 15m³/22m 20m³/20m 25m³/17m 100 220
2 HS32-20 3 7.9 25m³/21m 32m³/20m 40m³/17m 100 220
3 HS50-20 4 10.1 40m³/21m 50m³/20m 60m³/18m 100 220
4 HS80-11 4 10.1 60m³/13m 80m³/11m 100m³/9m 100 220
5 HS80-17 5.5 13.6 60m³/20m 80m³/17m 100m³/15m 100 220
6 HS80-30 11 25.8 60m³/32m 80m³/30m 100m³/28m 150 275
7 HS100-13 5.5 13.6 80m³/15m 100m³/13m 110m³/10m 150 275
8 HS125-16 9.2 21.7 110m³/20m 125m³/16m 140m³/12m 150 275
9 HS125-30 18.5 41.6 110m³/33m 125m³/30m 140m³/25m 150 275
10 HS160-25 18.5 41.6 140m³/28m 160m³/25m 180m³/21m 150 275
11 HS200-10 9.2 21.7 180m³/12m 200m³/10m 230m³/8m 200 320
12 HS200-15 13 29.8 180m³/17m 200m³/15m 230m³/13m 200 320
13 HS200-20 18.5 41.6 180m³/22m 200m³/20m 230m³/18m 200 320
14 HS250-20 22 48.2 230m³/22m 250m³/20m 300m³/18m 200 320
Max Outer Dia.
mm
NO Model No. Flow/Head m³/h
S.S.304 or 316L Sea Water Pump-50Hz